

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thomas Frost Holding ApS

c/o Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr. 35 66 15 30

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04 2024

Thomas Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Frost Holding ApS
c/o Dansk Halentreprise A/S, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 66 15 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thomas Frost Holding II ApS, CVR-nr. 43 75 61 84, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 80.611, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 435.260.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab		(348)	(386)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	67.784	72.342
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	8.060	5.289
Finansielle indtægter	1,4	13.377	5.124
Finansielle omkostninger	1,5	<u>(6.942)</u>	<u>(15.391)</u>
Resultat før skat		81.931	66.978
Skat af årets resultat	6	<u>(1.320)</u>	<u>2.345</u>
Årets resultat		<u>80.611</u>	<u>69.323</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.595	46.398
Overført resultat		<u>(63.984)</u>	<u>(152.075)</u>
		<u>80.611</u>	<u>69.323</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	288.031	251.297
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	127.429	119.453
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	750	750
Finansielle anlægsaktiver		<u>416.210</u>	<u>371.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>416.210</u>	<u>371.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	15.000
Andre tilgodehavender		2	625
Selskabsskat		0	16.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	460
Tilgodehavender		<u>40</u>	<u>32.088</u>
Værdipapirer	1	128.974	115.990
Værdipapirer		<u>128.974</u>	<u>115.990</u>
Likvide beholdninger		<u>3.506</u>	<u>18.744</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.520</u>	<u>166.822</u>
Aktiver i alt		<u>548.730</u>	<u>538.322</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		96	96
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		265.179	220.583
Overført resultat		69.985	133.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>435.260</u>	<u>354.648</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132	216
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.084	182.999
Selskabsskat		1.254	459
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>113.470</u>	<u>183.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>113.470</u>	<u>183.674</u>
Passiver i alt		<u>548.730</u>	<u>538.322</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	96	220.584	133.969	0	354.649
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	(46)	0	0	(46)
Årets resultat	0	44.641	(63.984)	100.000	80.657
Egenkapital 31. december 2023	96	265.179	69.985	100.000	435.260

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>90.727</u>	<u>125.384</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>11.019</u>	<u>(11.810)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>88.964</u>	<u>90.727</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	71.903	76.461
Afskrivning af goodwill	<u>(4.119)</u>	<u>(4.119)</u>
	<u>67.784</u>	<u>72.342</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>8.060</u>	<u>5.289</u>
	<u>8.060</u>	<u>5.289</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.264	2.495
Kursreguleringer	12.113	2.012
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>617</u>
	<u>13.377</u>	<u>5.124</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.953	318
Andre finansielle omkostninger	2.384	1.858
Kursreguleringer omkostninger	1.017	13.215
Valutakurstab	588	0
	6.942	15.391
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.320	(2.344)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1)
	1.320	(2.345)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	82.290	82.290
Kostpris 31. december 2023	82.290	82.290
Værdireguleringer 1. januar 2023	169.007	128.165
Årets resultat	71.903	76.461
Udbytte modtaget	(31.050)	(31.500)
Afskrivning på goodwill	(4.119)	(4.119)
Værdireguleringer 31. december 2023	205.741	169.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	288.031	251.297

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Halentreprise Holding ApS	Horsens	90 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	68.145	68.125
Tilgang i årets løb	0	20
Afgang i årets løb	(20)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>68.125</u>	<u>68.145</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	51.310	45.888
Årets afgang	(58)	0
Årets resultat	8.006	5.289
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>46</u>	<u>131</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>59.304</u>	<u>51.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>127.429</u>	<u>119.453</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	49 %

Noter til årsrapporten

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	750
Kostpris 31. december 2023	750
Nedskrivninger 1. januar 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	750

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Frost Holding II ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

I forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS har selskabet påtaget sig en spaltningshæftelse, som dog er maksimeret til nettoværdi af de i selskabet indskudte aktiver og passiver.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed på t.kr. 104.403 er der givet pant i nom. t.kr. 600 anparter i Dansk Halentreprise Holding ApS.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thomas Frost Holding II ApS, CVR-nr. 43 75 61 84, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.